

KRESTEN RAVNKJÆR ApS

Hjortevej 27
4581 Rørvig

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/07/2019

Kresten Ravnkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRESTEN RAVNKJÆR ApS
 Hjortevej 27
 4581 Rørvig

 Telefonnummer: 22889702

 CVR-nr: 14854703
 Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Drive kursus og undervisningsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen bemærkninger

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen bemærkninger

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B og er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat er afsat med 22 %.

Under hensatte forpligtelser afsættes udskudt skat med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi. Der afsættes udskudt skat af fremført skattemæssigt underskud.

Grunde og bygninger er ansat til anskaffelsesværdi.

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af evt. restværdi og nedskrivninger. Aktiverne afskrives over deres forventede økonomiske brugstid.

Lagerbeskattede værdipapirer er optaget til kursværdi pr. 30.04.2019

Øvrige aktiver og gældsforpligtelser måles til nominel værdi (kostpris).

.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		176.590	158.240
Eksterne omkostninger		-217.304	-176.548
Bruttoresultat		-40.714	-18.308
Personaleomkostninger		-32.567	-41.508
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-10.836
Resultat af ordinær primær drift		-73.281	-70.652
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		514.255	306.378
Andre finansielle indtægter		58	
Nedskrivning af finansielle aktiver			-116.000
Øvrige finansielle omkostninger		-148.641	-93.233
Ordinært resultat før skat		292.391	26.493
Skat af årets resultat		-65.917	-6.213
Årets resultat		226.474	20.280
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		226.474	20.280
I alt		226.474	20.280

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		3.464.533	3.464.533
Materielle anlægsaktiver i alt		3.464.533	3.464.533
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.919.033	2.572.301
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.919.033	2.572.301
Anlægsaktiver i alt		6.383.566	6.036.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		326.401	320.969
Tilgodehavende skat		11.224	45.466
Andre tilgodehavender		1.342	1.707
Tilgodehavender i alt		338.967	368.142
Likvide beholdninger		10.667	71.951
Omsætningsaktiver i alt		349.634	440.093
Aktiver i alt		6.733.200	6.476.927

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.891.904	1.665.430
Egenkapital i alt		2.091.904	1.865.430
Hensættelse til udskudt skat			-57.051
Hensatte forpligtelser i alt			-57.051
Gæld til realkreditinstitutter		1.341.120	1.401.215
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.341.120	1.401.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19	19
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.288.157	3.255.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.300.176	3.267.333
Gældsforpligtelser i alt		4.641.296	4.668.548
Passiver i alt		6.733.200	6.476.927

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0